T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
KB59
KABELHALTER
RKA
Rundkabelhalter, selbstklebend
Self-adhesive round cable holders
Art.-Nr. Artikel-Bez. KD L W W2
Fa
rb
e
Ø
11335 RKA-048-G-A grau 5,0 16,0 18,8 9,7
34545 RKA-064-G-A grau 6,4 22,1 25,4 16,0
11337 RKA-095-G-A grau 9,5 25,4 25,4 12,7
26731 RKA-104-N-A natur 10,4 21,6 17,0 12,0
03496 RKA-110-G-A grau 11,0 25,3 25,4 16,1
34546 RKA-127-G-A grau 12,7 30,7 25,4 16,3
03497 RKA-191-G-A grau 19,6 37,0 29,3 16,9
11338 RKA-254-G-A grau 26,8 57,1 50,5 31,7
weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 100x
Info: Klebefolie: Acrylat (3M), Dauergebrauchstemperatur -30°C bis +75°C
Standard-Material: PA UL-94 V-2  grau (G) -40°C bis +75°C
PA UL-94 V-2  natur (N) -40°C bis +75°C
NEW
RKAV
Rundkabelhalter, selbstklebend
Self-adhesive round cable holders
Art.-Nr. Artikel-Bez. KD L W W2 Höhe
Fa
rb
e
natur Ø
26732 RKAV-055/065-A-RT 5,5-6,5 21,6 16,5 10,0 18,0
01068 RKAV-079/103-A-RT 7,9-10,3 25,4 19,1 10,2 22,0
  26733* RKAV-110/133-A 11,0-13,3 25,4 15,0 10,0 24,8
01067 RKAV-119/143-A-RT 11,9-14,3 31,5 19,1 10,0 27,7
01069 RKAV-147/191-A-RT 14,7-19,1 38,1 19,1 12,7 32,8
  26734* RKAV-180/220-A 18,0-22,0 36,0 19,0 12,7 35,5
01070 RKAV-220/265-A-RT 22,2-25,4 50,5 25,4 12,7 44,5
 270811 RKAV-254/371-A-RT 25,4-31,7 63,5 25,4 12,7 50,8
*ohne Bohrung und Abziehhilfe · 1ohne Bohrung · Unit: mm · MOQ 100x
Info: Klebefolie: Acrylat, Dauergebrauchstemperatur -30°C bis +60°C
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
RKAS
Rundkabelhalter, selbstklebend
Self-adhesive round cable holders
Art.-Nr. Artikel-Bez. KD L W W2 Höhe
Fa
rb
e
natur Ø ca.
30631 RKAS-040-N-A 4,0 13,0 10,0 6,8 9,0
30632 RKAS-060-N-A 6,0 15,0 13,0 9,0 11,0
30633 RKAS-090-N-A 9,0 21,6 19,0 12,8 14,0
30634 RKAS-110-N-A 11,0 25,0 20,0 13,2 16,0
30635 RKAS-134-N-A 13,4 32,0 25,4 16,0 18,4
30636 RKAS-180-N-A 18,0 35,8 24,8 16,8 23,0
30637 RKAS-254-N-A 25,4 56,1 50,0 20,1 30,5
30638 RKAS-300-N-A 30,0 56,1 50,0 20,1 35,0
*ohne Bohrung und Abziehhilfe · 1ohne Bohrung · Unit: mm · MOQ 50/100x
Info: Klebefolie: Acrylat, Dauergebrauchstemperatur -30°C bis +75°C
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
NEW